Preise in €: 1. Preis zzgl. MwSt., 2. Preis inkl. MwSt.
2022
Neuheiten
Fußleisten und Zubehör
von Döllken
Lagerprogramm ...im 24h-Lieferservice
Preise in €: 1. Preis zzgl. MwSt., 2. Preis inkl. MwSt.
Die Fußleisten von Döllken Profiles sorgen für einen perfekten Übergang

en
 D
öl
lk
en
Cubu flex life
Kernsockelleiste
■ Cube-Profil
■ HDF-Kern, ummantelt mit chlorfreiem Polyblend auf Basis PP/TPE
■ Profilenden sowie Innen- und Außenecken können ohne
 zusätzliche Formteile mit der Döllken Sockelleistenstanze
 aus dem Profil gebildet werden
■ Mehr Spielraum bei der Überdeckung von Dehnungsfugen
 bis 18 mm mit der Cubu Flex life XL
Oberfläche Profil Art.-Nr. Maße in mm Preis/lfm
Arctic White 1328 Kunststoff ummantelt Cube PDL021328 2500 13 x 60 x 2500 3,35
3,99
Weiß 1013 Kunststoff ummantelt Cube PDL021013 2500 13 x 60 x 2500 3,35
3,99
Kunststoff ummantelt Cube PDL031013 2500 13 x 80 x 2500 4,05
4,82
Anthrazit 1209 Kunststoff ummantelt Cube PDL021209 2500 13 x 60 x 2500 3,35
3,99
Schwarz 1144 Kunststoff ummantelt Cube PDL021144 2500 13 x 60 x 2500 3,35
3,99
XL Oberfläche Profil Art.-Nr. Maße in mm Preis/lfm
Weiß 1013 Kunststoff ummantelt Cube PDL041013 2500 18 x 60 x 2500 4,10
4,88
Kunststoff ummantelt Cube PDL061013 2500 18 x 80 x 2500 5,00
5,95
Hamburger Stil
Kernsockelleiste
■ Hamburger Profil
■ HDF-Kern, chlorfreie PP-Vollummantelung
■ Profilenden sowie Innen- und Außenecken können ohne
 zusätzliche Formteile mit der Döllken Sockelleistenstanze
 aus dem Profil gebildet werden
Oberfläche Profil Art.-Nr. Maße in mm Preis/lfm
Weiß 1013 Kunststoff ummantelt Hamburger PDL051013 2500 18 x 80 x 2500 5,00
5,95
Schwarz 1144 Kunststoff ummantelt Hamburger PDL051144 2500 18 x 80 x 2500 5,00
5,95

 D
öl
lk
en
4
EP 60/13 flex life
Kernsockelleiste abgestimmt auf unser
Designboden-Lagerprogramm von Tarkett
■ abgerundetes Profil
■ HDF-Kern, ummantelt mit chlorfreien Polyblend
auf Basis PP/TPE
■ Profilenden sowie Innen- und Außenecken
können ohne zusätzliche Formteile mit der Döllken
Sockelleistenstanze aus dem Profil gebildet werden
Oberfläche Profil Art.-Nr. Maße in mm Preis/lfm
1013 weiß Kunststoff ummantelt abgerundet PDL011013 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2332 (passend zu Tarkett Cascade Oak Aged) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012332 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2358 (passend zu Tarkett Liguria Oak Vanilla) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012358 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2395 (passend zu Tarkett Lakeside Oak Lime Washed) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012395 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2403 (passend zu Tarkett Vermont Oak Natural) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012403 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2412 (passend zu Tarkett Delicate Oak Toffee) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012412 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2486 (passend zu Tarkett Riviera Oak Brown) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012486 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2493 (passend zu Tarkett Riviera Oak Warm Brown) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012493 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2511 (passend zu Tarkett Stylish Oak Beige) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012511 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2566 (passend zu Tarkett English Oak Natural) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012566 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2571 (passend zu Tarkett Light Oak Brown) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012571 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2603 (passend zu Tarkett Highland Oak Noisette) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012603 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2638 (passend zu Tarkett Stylish Oak Natural) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012638 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2667 (passend zu Tarkett Light Oak Warm Brown) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012667 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2673 (passend zu Tarkett Cascade Oak Smoked) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012673 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2694 (passend zu Tarkett Delicate Oak Almond) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012694 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2726 (passend zu Tarkett Contmporary Oak Grey) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012726 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
2982 (passend zu Tarkett Light Oak Light Grey) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL012982 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90
3058 (passend zu Tarkett Composite Cool Grey) Kunststoff ummantelt abgerundet PDL013058 2500 13 x 60 x 2500 5,80
6,90

PDL800010 0010 1099,00
1307,81
Werkzeugkoffer Stanzenset Groß
mit Heißschmelzklebepistole HKP 220
Stanze, Schutzhülle (montiert), Spannhebel XL, Sockelleistenschere,
Anpresseinsätze, Ölfläschchen, Messschablone, Zollstock, Bleistift,
Heißschmelzklebepistole HKP 220 (alte Version), 10 Klebesticks transparent,
LVT-Streifenschneider (einstellbar auf 40 bis 140 mm Streifendicke)
PDL800005 0010 949,00
1129,31
Werkzeugkoffer Stanzenset Klein Stanze, Schutzhülle (montiert), Spannhebel XL, Sockelleistenschere,
Anpresseinsätze, Ölfläschchen, Messschablone, Zollstock, Bleistift PDL800020 0010 649,00
772,31
Kerbstanze – PDL801010 0010 389,00
462,91
Spannhebel XL – PDL801030 0010 65,90
78,42
Streifenschneider verstellbar – PDL801020 0010 76,90
91,51
elektrische Heißschmelzklebepistole HKP 2.0E – PDL801050 0010 379,00